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Clasificacion Administrativa
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I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

PRESIDENCIA MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
SINDICATURA

REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS
PUBLICAS

REGIDURIA DE EDUCACION

REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL
REGIDURIA DE ATENCION AL MIGRANTE Y
EMPLEO

REGIDURIA DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA
MUJER

REGIDURIA DE SEGURIDAD PUBLICA Y ECOLOGIA

REGIDURIA DE COMERCIO Y ABASTO

REGIDURIA DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA
SOCIAL

SECRETARIA GENERAL

ORGANO INTERNO DE CONTROL

DIRECCION DE PLANEACION

UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE
CTAS.

TESORERIA MUNICIPAL

REGISTRO CIVIL
LICENCIAS
CARTILLAS

DIRECCION DE CATASTRO

DIRECCION CONAGUA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DEL ADULTO MAYOR

CASA AME

DIRECCION DE LA MUJER
DIRECCION DE LAS MADRES ASOLTERAS

DIRECCION DE EDUCACION

DIRECCION DE COLOGIA

DIRECCION DE SALUD PUBLICA

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

46,329,914.31

10.406.681.89
4.088.274.95
568,994 .40

1,439.038.80
476,049.60

377.481.00
377.481.00
377.481.00
377.481.00
377,481.00
377.481.00
377.481.00
724.452 30
869.135.10
558,558 40
339,028.26
7.220,365.95
695,869.30
254.955.90
193.638.90
224,955.90
485,803 .50
2.794,534 50
1,480,955.70
387.816.00
230.790.30
178,900.80
566,256.60
178,900.80
588,189.30
418,594 80
1.268.457.00
759.861.66

224,955.90

3,160,293.91

-566.614.46
-2.885.827.73
-45.030.76

-48.668.59

-81,677.82

-71,910.85
-71,910.85

-71.910.85

-71.910.85

-71,910.85

-71.910.85

-71,910.85

-3.500.65

-85,569.47

21.812.66

16.367.26

362.862.41

-120.536 26

61,842 91

1.117.88

36.544.71

-42,965.67

3.188,551.73

243,593 56

-34,143.77
-68.83
62,972.15
28,361.29
56 772.39
-107,262.98

-22,452 62

-4,532.53

2,390.037.65

-19,806.15

49,490,208.22

9.840,067.43

1.202.447 22

523.963.64

1.390.370.21

394.371.78

305,570.15

305,570.15

305.570.15
305.570.15
305.570.15
305,570.15
305,570.15
720,951 65
783.575.63
580.371.06
355,395.52
7.583.228.36
575.333.04
316.798.81
194.756.78
261,500.61
442 837 83
5,983.086.03
1.724.549.26
35367223
230 ;21 47
241,872.95
594 617 89
215,673:19
480.926.32
396.142.18
1.263.924 47
3.149.899 31

205,149.75

50,016,953.03

9.840,067 43
1.202,447.22
523.963.64

1,917.115.02
394,371.78

305,570.15
305,570.15
305,570.15
305,570.15
305,570.15
305,570.15
305,570.15
720,951.65
783.575.63
580.371.06
355.395.52
7.583.228 36
575,333.04
316,798 .81
194.756.78
261.500.61
442.837.83
5.983,086.03
1.724,549.26
353,672.23
230,721.47
241.872.95
594.617.89
215673.19
480,926.32
396.142.18
1.263.924.47
3.149,899.31

20514975

50,016,953.03

9,840,067 .43
1,202.447.22
523.963.64

1.917,115.02

394,371.78

305.570.15

305,570.15

305,570.15

305,570.15

305,570.15
305.570.15
305,570.15
720,951.65
783,575.63
580.371.06
355.395.52
7.583.228.36
575,333.04
316,798.81
194.756.78
261,500.61
442 .837.83
5,983.086.03
1,724,549.26
353,672.23
230,721.47
241,872.95
594,617.89
215673.19
480.926.32
396,142 18
1.263,924.47
3.149.899.31

205.149.75

-526,744.81

0.00
0.00
0.00

-526.744.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Formato LDF-7

H. Ayuntamiento Municipal General de Heliodoro Castillo, Guerrero. (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 (b)

IIII. Total de Egresos (Il =1+ 11)

211,811,140.87
(4]

&

223,102,010.69

Sy F

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) Aoian e I Subejercicio (e)
probado mpliaciones :
) {Reducciones) Modificado Devengado Pagado

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 5.532,549.90 1.204.031.60 6,736,581.50 6.736,581.50 6.736,581.50 0.00
MECANICOS 530.981.10 77,449.95 608.431.05 608,431.05 608.431.05 0.00
Il Gasto Erquetati 165,481,226.56 8,130,575.91 173,611,802.47 173,606,218.72 168,402,818.02 5,583.75

(II=A+B+C+D+E+F+G+H) e e Tt i i Ui s » O£, 018 e
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 140.212,402.77 7.584,778.15 147,797,180.92 147,791,597 17 142.588,196.47 5,583.75
SEGURIDAD PUBLICA 21,966,092.29 366.645.66 22,332,737.95 22,332,737.95 22,332,737.95 0.00
TRANSITO MUNICIPAL 1.512,299.50 -284,276.20 1.228.023.30 1,228,023.30 1,228,023.30 0.00
PROTECCION CIVIL 1,790,432.00 463,428.30 2.253,860.30 2,253,860.30 2.253,860.30 0.00
11,290,869.82 223,623,171.75 -521,161.06

218,419,774.05'|«

izl 16]
Presidente Mupicipal
C.P. Serafin Hernandez Landa

esorero Municipal
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